PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA

1
PRAÇA CLEVES DE FARIA, 122 – CENTRO – FONE (31) 3832-1258 – CEP: 35960-000 – SANTA BÁRBARA-MG

 DECRETO N.º 2971/2015

Nomeia os Membros do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e
Nutricional-COMSEA de Santa Bárbara.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA, no uso de suas atribuições
legais, considerando o disposto na Lei Municipal nº 1509/2009 e tendo em vista o
memorando n.º 863/2015-SMDSHE, DECRETA:

Art. 1º. Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional-COMSEA de Santa Bárbara, conforme abaixo descrito:

I – Representante da Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Janete Magela Alberto
Suplente: Cleunice da Silva Castro

II – Representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,
Habitação e Emprego:

Titular: Lídia Santos
Suplente: Cintia Raquel das Dores

III – Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Palloma Costa Lopes Melo
Suplente: Maria Francisca Soares

IV – Representante do Poder Legislativo Municipal:

Titular: Ermelindo Francisco Ferreira
Suplente: Luiz Fernando Hosken Fonseca

V – Representante da Associação São Vicente de Paulo:

Titular: Maria de Fátima Conceição do Rosário
Suplente: Antônia Heloísa Ribeiro Felisberto

VI – Representante da Pastoral da Criança:

Titular: Conceição Aparecida Soares
Suplente: Livia Rosa de Jesus Lemos

VII – Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Santa Bárbara e
Catas Altas:

Titular: Efigênia Martinha de Jesus
Suplente: Celso Afonso de Morais

               PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA

2
PRAÇA CLEVES DE FARIA, 122 – CENTRO – FONE (31) 3832-1258 – CEP: 35960-000 – SANTA BÁRBARA-MG

VIII – Representante da Emater:

Titular: Edson Custódio Silva
Suplente: Paola Bruna de Melo

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

 Santa Bárbara, 02 de outubro de 2015.

 LERIS FELISBERTO BRAGA
 Prefeito Municipal